
 

 

 
COMUNE DI PONSACCO 

Provincia di Pisa 

 
  DETERMINAZIONE N. 234  
ORIGINALE  DATA 08/09/2020  
 
 
  

OGGETTO: 
PRESA ATTO DELLA CESSIONE AZIENDALE DALLA SOCIETA' 
NEXIVE SPA A SOCIETA' NEXIVE NWTWORK SRL   

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 
 
Vista la comunicazione in data 08.08.2020  trattenuta agli atti, con la quale ci viene comunicato che 
a partire dal 01/07/2020 la Società  appaltatrice NEXIVE SPA con sede legale a Milano  in Via 
Fantoli 6/3  ha ceduto la ditta alla   NEXIVE  NETWORK S.R.L. Via F.lli  Gabbia 8  20121 
Milano,   con (P.IVA, Codice Fiscale 11261130964 e numero iscrizione presso il Registro delle 
imprese). 
Vista la determina n. 396 del 29.11.2018 con la quale si ADERIVA AL CONTRATTO 
STIPULATO DA Anci Toscana e RTI rappresentato dalla Società Nexive spa  per il servizio di 
stampa, imbustamento e recapito di avvisi bonari TARI e stampa  e notifica degli atti di 
accertamento IUC, per un importo previsionale stimato complessivamente in euro 20.690,00=oltre 
iva.  
Preso atto di quanto comunicatoci abbiamo provveduto a comunicare e modificare l’intestazione 
nella nostra contabilità . 
Con la cessione dell’azienda sono stati trasferiti tutti i requisiti di natura tecnica, economica e 
gestionale alla Nexive network srl. 
Si provvederà a richiedere documento della tracciabilità e un camerale per la verifica dei dati. 
Vista la delibera di C.C. n. 50 del 30/11/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
lo schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 2 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 3 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2020/2022; 
 



Vista la deliberazione di G.C. n°1 del 09/01/2020 ad oggetto “P.E.G. Provvisorio 2020. 
Approvazione”, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state affidate le 
risorse dei Capitoli di Entrata e di Spesa ai Responsabili di Settore”;  
 
Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Di prendere atto che la ditta   NEXIVE SPA con sede legale a Milano  Via Fantoli 6/3   Milano   ha 
ceduto la ditta alla   NEXIVE  NETWORK S.R.L. Via F.lli  Gabbia 8  20121 Milano,  con (P.IVA, 
Codice Fiscale 11261130964 e numero iscrizione presso il Registro delle imprese). 
 
 
 
 
  
 

 Il Responsabile 2° Settore  
    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


